[image: image1.emf]
ОПШТИНА ВИНИЦА
ИСПРАВКА НА ОБЈАВА бр.3/2012 објавена во печатени медиуми Вечер и Нова Македонија на 13.08.2012 година,
за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија 

по пат на електронско јавно наддавање 

во Општина Виница
Се врши исправка на објава бр.3/2012 објавена во печатени медиуми Вечер и Нова Македонија на 13.08.2012 година, за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија по пат на електронско јавно наддавање во Општина Виница, и тоа:

· Во Главата „ПРЕДМЕТ НА ЕЛЕКТРОНСКОТО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ“, во алинеа 1, зборовите „ДУП на град Виница за Блок 12, донесен со одлука бр.07-1085 од 29.10.2010 година“ се бришат; во алинеа 3, зборовите „под реден број 4“  се менуваат со зборовите „под реден број 2“; како и по алинеа 3 се додава нова алинеа која гласи „ Во однос на градежната парцела под реден број 2 од Табеларниот преглед, ГП.бр.8/Плоштад, идниот купувач при реализација на идниот објект, има обврска да обезбеди 15 (петнаесет) дополнителни, бесплатни, надворешни, паркинг места за возилата сопственост на државните и локалните органи сместени во зградата на ул. Бел Камен бр 13 (собраниска зграда) “
· Главата „РОКОВИ “ се менува и гласи:

„Пријавите за учество на јавното наддавање можат да се достават до 17.09.2012 година на адреса на Општина Виница, улица Бел Камен бр.13 - Виница, или директно во писарницата на Општина Виница.


Јавното наддавање ќе се оддржи електронски на следната интернет страна www.gradezno-zemjiste.mk
1.Јавното наддавање за ГП.бр.4 ќе започне на 21.09.2012 година во 09:00 часот и истото ќе трае 30 (триесет) минути.

2.Јавното наддавање за ГП.бр.8/Плоштад ќе започне на ден 21.09.2012 година во 10:00 часот и ќе трае 30 (триесет) минути.

3. Јавното наддавање за ГП.бр.1/Никола Карев ќе започне на ден 21.09.2012 година во 11:00 часот и ќе трае 30 (триесет) минути.

4.Јавното наддавање за ГП.бр.3/Илинденска ќе започне на ден 21.09.2012 година во 12:00 часот и ќе трае 30 (триесет) минути.“

· Во се друго објавата останува иста.

Оваа исправка на објава ќе биде објавена и на WEB страната на Општина Виница www.opstinavinica.gov.mk
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